
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад 

(найменування закладу освіти)

 "Національна  академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «30» листопада 2023 року №50 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «29» листопада 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ЄРОХІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватне акціонерне 

товариство "Вищий навчальний 
заклад "Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 50 - С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13157551 1286799 Бондар Тарас Вікторович
41872648 KB 16.12.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,600

2 13155286 1286799 Вакула Михайло Михайлович
40762140 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,000

3 13155511 1286799 Довганич Михайло Васильович
083571 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,200

1



4 13150450 1286799 Жиган Мілан Валерійович
003829 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,800

5 13157434 1286799 Литвиненко Віталій Юрійович
30084548 KB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,200

6 13157080 1286799 Марюх Олег Валерійович
43499955 EP 31.05.2012 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,200

7 13155288 1286799 Московка Денис Володимирови
ч

074967 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

104,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватне акціонерне 

товариство "Вищий навчальний 
заклад "Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 50 - С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13157071 1286796 Ганнесен Віталій Іванович 45748879 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 176,000

2 13148593 1286796 Грунін Денис Миколайович 45302946 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 137,600

3 13158109 1286796 Жирний Ілля Миколайович 124017 C17 06.11.2017 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 132,800

4 13153406 1286796 Коптєв Олександр Олександрович 13080466 KB 26.06.2000 
Диплом магістра

Маркетинг 184,000

5 13156942 1286796 Ткачук Богдан Романович 40168475 KX 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 118,400

3



6 13157089 1286796 Ульянченко Сергій Віталійович 41373361 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 152,000

7 13150340 1286796 Шульга Дмитро Володимирови
ч

017761 MБHX 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 172,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад 

(найменування закладу освіти)

 "Національна  академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2023 року №45 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «27» жовтня 2023 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ЄРОХІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватне акціонерне 

товариство "Вищий навчальний 
заклад "Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 45 - С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129941 1281537 Рак Олег Романович
41372752 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватне акціонерне 

товариство "Вищий навчальний 
заклад "Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 45 - С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13143655 1281542 Місяйло Ярослав Михайлович 003825 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0068719 Маркетинг 115,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад 

(найменування закладу освіти)

 "Національна  академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №34 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Сергій ЄРОХІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 34 - С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867959 119686
8

Заболотній Артур Анатолійович 069670 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063682 Маркетинг 147,700

2 12955980 119686
8

Карлов Андрій Дмитрович 218642 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028785 Маркетинг 155,200

3 12943937 119686
8

Петренко Максим Михайлович 069672 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051307 Маркетинг 141,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад 

(найменування закладу освіти)

 "Національна  академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №35 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ЄРОХІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 35 - С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967648 118266
8

Гримальський Артем Юрійович 22230078 KX 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0091419 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,400

2 13061995 118266
8

Дорошенко Віктор Миколайович 908173 УB 01.03.1993 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,600

1



3 13011701 118266
8

Максименко Сергій Олександрович 97004136 AKI 
26.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,600

4 13033771 118266
8

Потапов Андрій Ігорович 21189705 BK 22.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

104,000

5 12993934 118266
8

Семеній Артем Андрійович 33213976 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,000

6 12963219 118266
8

Середа Володимир Валерійович 025511 M19 15.02.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,000

7 13055517 118266
8

Терещенко Артем Олександрович 10049483 MB 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,800

8 13014467 118266
8

Цуркан Костянтин Анатолійович 30726251 KB 31.01.2007 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,200

9 13058042 118266
8

Шевченко Євгеній Петрович 188034 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0099742 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 35 - С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13035495 118266
4

Белінський Ігор Анатолійович 34769106 KB 04.07.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 113,600

2 13011885 118266
4

Дончик Роман Володимирович 10024049 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 108,800

3 12999782 118266
4

Крачковський Анатолій Володимирович 32209951 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 107,200

4 13027847 118266
4

Лесік Кіріл Олегович 018546 M16 21.02.2016 
Диплом магістра

Маркетинг 195,200

3



5 13014181 118266
4

Павлов Владислав Владиславович 41114663 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 123,200

6 13059212 118266
4

Салівон Сергій Дмитрович 000153 ДM 30.06.1996 
Диплом магістра

Маркетинг 187,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад 

(найменування закладу освіти)

 "Національна  академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «02» жовтня 2023 року №40 - C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «29» вересня 2023 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ЄРОХІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2023 року 
№ 40 - C

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125998 112774
7

Вознюк Олег Олексійович 013026 ЛБBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,600

2 13126015 112774
7

Ковтонюк Микола Миколайович 085617 M18 08.06.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,800

1



3 13124325 112774
7

Колодійчук Анатолій Володимирович 41755929 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,400

4 13125917 112774
7

Корбило Ярослав Володимирович 012648 ЛБBE 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,800

5 13115938 112774
7

Симочко Степан Романович 016784 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,800

6 13124302 112774
7

Шевченко Богдан Володимирович 47828965 KB 25.06.2015 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2023 року 
№ 40 - C

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124138 112775
1

Васін Костянтин Васильович 179939 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Маркетинг 190,400

3


	01-12-23  магістр  денна 11.2023time14.19
	Магістри 34-35-40-45
	з 01-11-23 магістр ДВО денна НаказЗарахування30.10.2023time13.52
	Магістри 34-35-40
	mahistry-34-ta-35
	1_магістр денна НаказЗарахування31.08.2023time12.55
	2_магістр ДВО НаказЗарахування31.08.2023time12.57

	з 02-10-23 магістр ДВО денна НаказЗарахування03.10.2023time10.22



